Fontes da Receita

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUT4RIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGGES
RECEITA PATRIMONIAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAc&O DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DEDUCAO FUNDEB

Total
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Receita por Fontes e Despesa por Fungdes do Governo
Sumario Geral - Lei 4320/64 (Artigo 2°. Paragrafo 1°. Inciso |.)

Parcial

374.627,43
44.111,00
42.728,98

13.347.464,29
72.024,22

50.481,20
1.050.000,00

-2.240.187,32

Total

13.880.955,92

1.100.481,20

-2.240.187,32

12.741.249,80

Funcdes do Governo

Legislativa
Essencial a Justica
Administracao
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacgao

Cultura

Urbanismo
Saneamento
Gestdo Ambiental
Agricultura
Comércio e Servigos
Comunicagbes
Energia

Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

Reserva de Contingéncia

Total

Orgcamento 2017

Parcial

676.932,00
127.500,00
1.438.400,00
62.350,00
560.893,36
300.000,00
3.130.187,17
2.119.225,48
267.312,48
1.516.913,43
637.259,87
35.457,56
146.379,47
40.813,68
133.843,93
76.199,89
777.274,47
139.902,01
481.200,00
73.205,00

Total

9.801.969,44
73.205,00

12.741.249,80
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Prefeitura Municipal

DINEUSA DA SILVA SOARES LACERDA

Controladora

PAULINELLY DA CUNHA SOUZA
Contador CRC/MG 72663



